
 
 
Dz-11.0021.3.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXI/190/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 marca 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Kwotę 29 000 zł pozostałą z realizacji otwartego konkursu ofert na rok 2017 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – zadanie „Organizacja 
zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - otwarty konkurs” przeznacza się na 
zadanie: 
 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim 
- Otwarty konkurs ofert – etap II 

29 000 SP UMK 

 
§ 2. 

Zmienia się zakresy rzeczowe zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 
lipca 2016 roku (z późniejszymi zmianami) w następujący sposób: 
 

1. z:  
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Wymiana grzejników instalacji 
c.o. 

20 000 Żłobek nr 31 

 
na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 – Remonty bieżące 20 000 Żłobek nr 31 

 
 
 
 
 



2. z: 
 

 
na:  

 

 
3. z:  
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Cyklinowanie 
parkietów w 3 salach oraz wymiana wykładziny 

35 000 ZEO 

 
na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 163, ul. Podedworze 2a - Cyklinowanie 
parkietów w 3 salach oraz wymiana wykładziny i inne prace 
remontowe 

35 000 ZEO 

 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów – remont chodników 
ul. Heila – remont drogi i chodników 
ul. Mokra - remont drogi 
ul. Błotna – remont drogi 
ul. Zimna – remont drogi 
ul. Malborska – remont chodników pierwszy etap 
ul. Halszki – remont chodnika (ok. 60 m. przy nr 24) 
ul. Bujaka – remont chodnika przy Gimnazjum nr 28 
Remonty wg wskazań dzielnicy 

799 800 ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów – remont chodników 
ul. Heila – remont drogi i chodników 
ul. Błotna – remont drogi 
ul. Zimna – remont drogi 
ul. Halszki – remont chodnika (ok. 60 m. przy nr 24) 
ul. Bujaka – remont chodnika przy Gimnazjum nr 28 
ul. Stojałowskiego – sięgacz – remont schodów 
ul. Górska -  remont drogi 
ul. Urwana – remont drogi 
Remonty wg wskazań dzielnicy 

799 800 ZIKiT 



§ 3. 
Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku (z późniejszymi zmianami) w następujący sposób: 
 
1. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

4 500 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Klub Kultury "Piaskownica" - Piknik Rodzinny - impreza 
plenerowa 

4 500 DK "Podgórze" 

 
2. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

2 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa 
Kurdwanowa" 

2 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 
3. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

5 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

G 27 - Dofinansowanie organizacji imprez i pikników 5 000 ZEO/G nr 27 

 



 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


